МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 26 сентября 2022 г. № 93-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе

агропромыш ленного комплекса п р и к а з ы в а ю :

Наградить Почетной грамотой Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации:

водителя автомобиля общества
с ограниченной ответственностью
«Агрофирма «Мухино», Зуевский район
Кировской области;

Бармина
Анатолия Аркадьевича

Махова
Александра Леонидовича

индивидуального предпринимателя - главу
крестьянского (фермерского) хозяйства,
Яранский район Кировской области;

Миклина
Николая Аркадьевича

слесаря фермы по обслуживанию молочного
оборудования общества с ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Мухино»,
Зуевский район Кировской области.